সংবাদ গতিধারা

জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা : ১৫৩ /২০১৭-১৮

ঢাকা, বুধবার ৭ ফেব্রুয়ারি ২০১৮, ২৫ মাঘ ১৪২৪

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয় প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে :

- ১। শ্রমবাজার সম্প্রসারণে কনসালদের প্রতি রাষ্ট্রপতির আহ্বান
বেসরকারি বিশ্ববিদ্যালয়ে ধর্মীয় উগ্রবাদ প্রতিরোধে পর্যবেক্ষণ জোরদারে রাষ্ট্রপতির নির্দেশ
- ২। পর্যটন শিল্পের সুবিধা নিতে ইসলামি দেশগুলো একত্রে কাজ করতে পারে
ওআইসি'র পর্যটনমন্ত্রীদের দশম ইসলামিক সম্মেলনে প্রধানমন্ত্রী
- ৩।